218
ENERGIS®
CHAUDIÈRE ÉLECTRIQUE - EAU CHAUDE DE CHAUFFAGE
36 À  1 400 kW
AVANTAGES
•  Rendement proche de 100% grâce à une
isolation performante.
• Entretien simple et limité.

18 24 30
223
4
E
A
U
 P
R
IM
A
IR
E
   MODÈLES DISPONIBLES
Puissance
armoire (kW) Référence
36 CEEC0036V
48 CEEC0048V
60 CEEC0060V
72 CEEC0072V
96 CEEC0096V
120 CEEC0120V
144 CEEC0144V
156 CEEC0156V
168 CEEC0168V
180 CEEC0180V
216 CEEC0216V
252 CEEC0252V
288 CEEC0288V
315 CEEC0315H
350 CEEC0350H
Référence Désignation
KA3
Kit accessoires pour chaudière verticale
- Contrôleur de débit
- Soupape de sécurité DN25 tarée à 7 bar
- Vanne DN20 pour vidange
KA4
Kit accessoires pour chaudière horizontale
- Contrôleur de débit
- Deux soupapes de sécurité DN25 tarée à 7 bar
- Vanne DN20 pour vidange
CPS Commande pompe simple
CPD Commande pompe double
   OPTIONS
Puissance
armoire (kW) Référence
385 CEEC0385H
420 CEEC0420H
455 CEEC0455H
490 CEEC0490H
525 CEEC0525H
560 CEEC0560H
595 CEEC0595H
630 CEEC0630H
665 CEEC0665H
700 CEEC0700H
735 CEEC0735H
770 CEEC0770H
805 CEEC0805H
840 CEEC0840H
875 CEEC0875H
Puissance
armoire (kW) Référence
910 CEEC0910H
945 CEEC0945H
980 CEEC0980H
1 015 CEEC1015H
1 050 CEEC1050H
1 085 CEEC1085H
1 120 CEEC1120H
1 155 CEEC1155H
1 190 CEEC1190H
1 225 CEEC1225H
1 260 CEEC1260H
1 295 CEEC1295H
1 330 CEEC1330H
1 365 CEEC1365H
1 400 CEEC1400H
   PERTES DE CHARGE